
 
Palvelukeskus Kivitaskun toiminnalliset muutokset 
  

Yhteistyötoimikunta 20.01.2026       

222/00.01.02.02/2026    

 
 
Valmistelija Palvelualuepäällikkö Päivi Kauppinen  puh. 0401985430 

 
Palvelukeskus Kivitaskun toiminnalliset muutokset 
 
Kivitaskun palvelukeskus on 25 paikkainen ikääntyneiden 

asumispalveluyksikkö Virtasalmella. Asukashuoneet ovat joko yhden- tai 

kahden hengen huoneita, eikä kaikissa asiakashuoneissa ole omaa 

hygieniatilaa (suihku ja wc), jolloin hygieniatilat ovat kahden asunnon 

yhteiset. Rakennus on iäkäs ja huomioiden asiakkaiden hoitoisuus, 

yhteisiltä- sekä käytävätiloiltaan ahdas, mutta asiakashuoneet ovat 

riittävän suuret. Yksikkö on Eloisan aikana toiminut hybridiyksikön 

periaatteella, kun samoissa tiloissa on asunut sekä yhteisöllisen että 

ympärivuorokautisen asumisen asiakkaita. Virtasalmen kotihoidolla on 

myös Kivitaskun tiloissa omia toimistotiloja. 

 

Eloisan valvontayksikkö on tehnyt yksikköön suunnitelmallisen 

valvontakäynnin 21.5.2025 ja todennut tarkastuslausunnossaan, etteivät 

tilat vastaa tämän hetken vaatimuksia asuntokohtaisen hygieniatilan 

puuttumisen vuoksi ja ettei asiakkaiden yksityisyyden suoja siksi toteudu. 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 17.12.2025 lähettämässään 

selvityspyynnössä hyvinvointialueelta selvitystä siitä, millä toimenpiteillä ja 

aikataululla hyvinvointialue ryhtyy toimimaan, jotta Kivitaskun toimitilat 

muutetaan asianmukaisiksi vastaamaan tämän hetken tilavaatimuksia 

sekä turvaamaan asiakkaiden oikeuden yksityisyyden suojaan.  

 

Jotta tilat olisivat nykyvaatimusten mukaisia, edellyttää se perusteellista 

muutos- ja peruskorjausta yksikön tiloissa. Laajamittaisista 

peruskorjauksista on neuvoteltava yhteistyössä Pieksämäen kaupungin 

kanssa, mutta on mahdollista, ettei näin suuriin korjauksiin ryhdytä. 

 

Toiminnallisesti vaihtoehdoiksi jäävät Eloisan asumispalvelutoiminnan 

lakkauttaminen kyseisessä yksikössä sekä asiakkaiden uudelleen 

sijoittaminen. Kiinteistö soveltuisi mahdollisesti jatkossa 

perhekotitoimintaan ja tämä selvittely aloitetaan mahdollisuuksien mukaan 



heti, kun aluehallitus ottaa asiaan kantaa 9.2.2026 kokouksensa 

yhteydessä. 

 

Mahdollisen asumispalvelutoiminnan lopettamisen vaikutukset 

kohdistuisivat n. 13 vakinaiseen työntekijään, ml. palveluesihenkilö. 

Yhteistoimintaneuvotteluissa on jo 8.12.2025 hyväksytty kolmen 

työntekijän siirtyminen kotihoitoon asumismuodon muutoksien 

seurauksena ja tämä voidaan toteuttaa. Muutos kohdistuu siis n. 

kymmeneen (10) työntekijään, joille voidaan tarjota sijoittumista 

asumispalvelun muihin yksiköihin. Kymmenen työntekijän vaikutus on 

euroissa n. 550 000 €. 

 

Asiakkaiden sijoittaminen on tämän päivän tietojen mukaan mahdollista 

Pieksämäen muihin yksiköihin ml. ostopalvelut. Tällä hetkellä sijoitettavia 

pitkäaikaisia asiakkaita on 17 ja käsittelyhetkellä jaksohoidossa on 6 

asiakasta. 
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